令和 7年６月吉日

全国訪問看護事業協会会員各位

全国訪問看護事業協会創立 30周年記念式典

のご案内

一般社団法人全国訪問看護事業協会は、2025年 7月 7日をもって、創立 30

周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。

つきましては、下記のとおり、創立記念式典を催したいと存じます。

ご繁忙の折り誠に恐れいりますが、何卒ご臨席くださいますようにご案内申

し上げます。

記

全国訪問看護事業協会創立３０周年記念式典

日 時  令和７年 7月１６日（水）15時～19時

会 場  ハイアットリージェンシー東京（東京都新宿西新宿２－７－２）

対象者  全国訪問看護事業協会 会員

申込方法 申込書を送り先メールアドレスに送付（申込書に記載）

申込締切 令和７年６月３０日（月）

備 考   参加可能の場合は、当協会よりメールでご連絡します。

プログラム

＊記念講演（15時 00分～16時 00分）

演題「メディアの目から見た訪問看護・これからの訪問看護に期待すること」

講演者 迫田朋子氏（ジャーナリスト 元 NHK解説委員）

*式典（16時 00分～16時 25分）

来賓挨拶・訪問看護ステーション管理者永年勤続表彰

＊祝賀会（16時 30分～19時 00分）

以上

全国訪問看護事業協会創立 30周年記念式典 申込書

送り先メールアドレス jigyo30@zenhokan.or.jp

＊本申込書を送り先メールアドレスまでお送りください。

＊参加可能の場合は、メールでご連絡します。

＊参加は全国訪問看護事業協会 会員に限らせていただきます。

創立３０周年記念式典［令和７年７月１６日（水）］
各催しの出席・欠席のどちらかに〇を記入ください。

１ 記念講演    出席（ ） / 欠席（ ）

（15時 00分～16時 00 分）

２ 式典      出席（ ） / 欠席（ ）

（16時 00分～16時 25 分）

３ 祝賀会     出席（ ） / 欠席（ ）

（16時 30分～19時 00 分）

所属

所属先住所 〒

所属先電話番号

会員番号

氏名

メールアドレス

mailto:jigyo30@zenhokan.or.jp